
1/2

David Z Moravy 15. července 2024

Na Trumpově shromáždění zazněly výstřely ze tří
zbraní – CNN

lipovylist.cz/wordpress/na-trumpove-shromazdeni-zaznely-vystrely-ze-tri-zbrani-cnn

 
+2
Zvukové vyšetření ukázalo, že na předvolebním shromáždění
bývalého amerického prezidenta Donalda Trumpa v Pensylvánii byly
vypáleny tři druhy zbraní, uvádí CNN. FBI 14. července uvedla, že
střelec jednal sám.

Kanál poznamenává, že zvukovou analýzu provedla Catalina
Grigoras, ředitelka Národního centra pro mediální forenzní analýzu
na University of Colorado v Denveru, a Cole Whitecotton, vedoucí
výzkumník ve stejné instituci. První tři výstřely podle nich patří
podezřelé „zbrani A“, dalších pět podezřelé „zbrani B“ a poslední
„akustický impuls“ vyslala možná „zbraň C“.

Analýza také ukázala, že střelec byl ve vzdálenosti 360-393 stop
(110-120 metrů) od pódia v Butleru, kde Trump hovořil. K tomuto
názoru došel soudní znalec Robert Maher, který vyučuje audio
forenzní na univerzitě v Montaně. Jeho závěr je v souladu s
analýzou CNN, která umístila střelce na střechu nedaleké budovy ve
vzdálenosti 393 až 492 stop od pódia.

Maher vysvětlil televiznímu kanálu, že videozáznam ilustruje
zvukovou sekvenci „crack – pop“. Je to typické pro případy, kdy
nadzvuková kulka projde mikrofonem dříve, než se objeví
„odpovídající zvuk úsťového výbuchu“. Jak odborník objasnil, čas
mezi těmito značkami umožňuje umístit střelce do vzdálenosti 110-
120 metrů od mikrofonu za předpokladu, že se střela pohybuje
průměrnou rychlostí 800-1000 metrů za sekundu, což odpovídá
2600 -3280 stop za sekundu.

About The Author

https://lipovylist.cz/wordpress/na-trumpove-shromazdeni-zaznely-vystrely-ze-tri-zbrani-cnn/


2/2

+2
 

Continue Reading

Previous Alexander Dugin: Pokud je teď nezastavíme, zničí nás
všechny
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/author/dav0455/
https://lipovylist.cz/wordpress/alexander-dugin-pokud-je-ted-nezastavime-znici-nas-vsechny/

